
                   2023 年 7 月 3日 

お客様各位 

 

                   株式会社カウネット 

 

「サンガリア あなたのお茶３４０ｇ缶」 自主回収に関するお知らせ 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社で販売しております「サンガリア あなたのお茶３４０ｇ缶」におきまし

て、一部殺菌不良が判明し、その結果、風味や液色の変化が生じる事がある為、メーカー

にて自主回収するとの申し入れがございました。 

 

弊社から出荷させて頂きました商品の一部が回収対象のロット番号に該当しており、出荷

対象の可能性があるお客様には、弊社から個別に案内させて頂きました。もし、お手元に

商品が残っている場合は、飲用をおやめいただきますようお願いいたします。 

本件につきましてはメーカーにて自主回収の手続きをとらせていただきますので、大変お

手数ではございますが、別紙をご覧いただき、専用窓口にご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

 

お客様には大変なご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

■対象製品／カウネット商品番号／メーカー品番／カウネット販売期間 

カウネット

品番 
商品名 

メーカー 

品番 
カウネット販売期間 

40161471 
サンガリア あなたのお茶  

３４０ｇ ２４缶 
015082 2023 年 5 月 27 日～2023 年 6 月 29 日 

43179411 
サンガリア あなたのお茶 
３４０ｇ ２４缶×２ 

015082 2023 年 5 月 27 日～2023 年 6 月 29 日 

 

 

 

 

 



■品番・製造年の確認方法 

下記記載されている印字内容をご確認ください。 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社日本サンガリアベバレッジカンパニー  

お客様相談室 フリーダイヤル 0120-014-318 

（つながらない場合は、お手数ですがお客様相談室にご連絡下さい） 

お客様相談室 06-6702-5071 受付時間 9:00～17:30（土日祝を除く）  

 

ご送付先  

〒546-0012  

大阪府大阪市東住吉区中野 4 丁目 2 番 13 号  

株式会社日本サンガリアベバレッジカンパニー「お客様相談室」 

 

  

※お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号等の個人情報は、本件以外の目

的には使用せず、 対応終了後全て破棄致します。 

 

 

以上 


